III. Termin wykonania zamówienia i kwota przeznaczona na realizacje zadań w 
Programie. 

1. Realizacja Programu planowana jest na okres czerwiec 2022 – grudzień 2022 r. 

2. Kwota jaką Ogłaszający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadań to: 125 000.00 PLN 
(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 

IV. Warunki udziału naborze:  

Podmioty uprawnione do składania ofert: o udział w naborze może ubiegać się kandydat  
na partnera będący podmiotem wykonującym działalność leczniczą zgodnie z przepisami 
Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.